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KARTA PRODUKTU

Nazwa: DH Garden Koc Maki 200 x 145 cm
Kod produktu: 5906623160426
EAN: 5906623160426

Opis: DH Garden Koc Maki 200 x 145 cm
DH Garden - ciepłe koce na każdą porę roku
　
Przytulne i miękie koce zaprojektowane z myślą o najwyższym komforcie bez względu na to, gdzie się wybierasz.
DH Garden wykorzystuje nowoczesne technologie materiałowe pierwotnie opracowane dla odzieży aktywnej i sprzętu outdoorowego.
Tworzymy wysokiej jakości, wszechstronne koce outdoorowe z przemyślanymi elementami konstrukcyjnymi z interesująca grafiką i kolorystyką
Potrzebujesz koca do otulenia się na kanapie, podróżowania samolotem lub cieszenia się nocą pod gwiazdami ?
To koce, które można prać w pralce, są ultra-lekkie jak piórko. Wyposażone w praktyczne napy - zatrzaski są idealnym rozwiązaniem aby koc cię otulił i się nie zsuwał.
Łatwy w transporcie dzięki prostemu systemowi pakowania w materiałowy worek dopasowany kolorystycznie i zapinany na klamrę.
　
Kluczowe ceny :
Dzięki za mocowanym napom wzdłuż długich krawędzi koca można szybko przekształcić go w wygodna i praktyczną pelerynę
Koce można łączyć ze sobą za pomocą zatrzasków.　
Koce idealnie nadają się na prezenty, które nie tracą na wartości.
Zamkniecie worka typu : Roll-top.
Pikowanie zostało zaprojektowane tak, aby nadać mu piękny kształt.　
Zapinanie klamrowe, łatwe do zawieszenia na plecaku.
Lepsza ochrona – bez obawy, że pogryzą cię w nocy komary.
Nie chłonie zapachów – co sprawia, że jest higieniczny i łatwa w czyszczeniu, często wystarczy jedynie wietrzenie.
　
Otul swoich bliskich komfortem dzięki puchowemu kocowi DH Garden .
Wykonane z wysokiej jakości materiałów pochodzących ze zrównoważonych źródeł, koce te są idealnym praktycznym prezentem.
Koc świetnie sprawdza się jako koc piknikowy oraz jako koc trzymamy w samochodzie w nagłych wypadkach.
Idealnie nadaje się dla dzieci podczas spacerów, grzybobrań, plażowania, biwakowania.
Ciekawe kolory i grafika sprawią, że poczujesz się wyjątkowo radośnie.　
　
Wymiary :　
Po rozłożeniu: 135 x 175 cm　
Po spakowaniu: 27 x 16 cm　
Waga : 580 gram
Wypełnienie : ocieplina poliestrowa　150g/m2
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